de valor nominal cada una de ellas.

La finalidad de la reducción de capital es el restablecimiento del equilibrio entre
el capital  y el patrimonio neto de la sociedad disminuido por consecuencia de
pérdidas, de forma que el importe íntegro de la reducción, es decir, la cantidad de
ocho millones novecientos diez mil  seiscientos (8.910.600)  euros,  se aplique
íntegramente a compensar  pérdidas de ejercicios anteriores.

O Grove, Pontevedra, 20 de noviembre de 2025.- Secretario del Consejo de
Administración, Moisés Sanjuán Altimira.